

ДО УПРАВИТЕЛЯ
НА „БДЖ-ПЪТНИЧЕСКИ ПРЕВОЗИ“ ЕООД

ИНДИКАТИВНО ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От МАЛОГАБАРИТНА ЗАВАРЪЧНА ТЕХНИКА АД

ЕИК/Булстат 113016354

Седалище: 2415с.Извор, обл.Перник

Адрес за кореспонденция: 2415с.Извор, обл.Перник

Лице за контакт: Йордан Филипов

Телефон 0888847189, e-mail адрес: mzt@proshop.bg

Данни за банковата сметка: IBAN: BG 05 UBBS8888 1000952231 BIC UBSSBGSF

„БДЖ-ПЪТНИЧЕСКИ ПРЕВОЗИ“ ЕООД
п.к. 1680, гр. София, ул. „Маяк Извор“ №3
35-00-123/18.01.22г.

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН УПРАВИТЕЛ,

След запознаване с поканата за провеждане на пазарни консултации във връзка с чл.44, ал.1 от ЗОП с цел определяне на прогнозната стойност на обществена поръчка с предмет: „Доставка на буксови тела и части за тях”, Ви представям:

I. Индикативно ценово предложение за изпълнение на поръчката:

№ по ред	Наименование детайл	№ на чертеж на TUVASAS	мярка	количество	Единична цена в лв. без ДДС	Обща стойност в лв. без ДДС
1	Буксово тяло	10,4007414	бр.	12	6160.00	73920.00
2	Буксов капак обикновен	10,4007414	бр.	16	520.00	8320.00
3	Задна буксова капачка	10,4007414	бр.	12	1230.00	14760.00
4	Опорна шайба тип "Капа" без специално устройство на челото на остга	UIC 3140	бр.	4	-	-
5	Полосно зъбно колело	BS50.09.05.2043	бр.	6	-	-
6	Специална опорна шайба за закрепване на зъбно колело и заземително огледало	DEV 3-1-215	бр.	8	-	-
7	Буксов капак "специално изпълнение" за монтаж на датчик	Y32 B-14	бр.	8	820.00	6560.00
8	Заземително огледало	10,4002902	бр.	4	-	-
9	Устройство за обратен ток - комплектован	10,4002902	бр.	4	1510.00	6040.00
10	Лабиринтна гривна	10,4007416	бр.	30	550.00	16500.00
11	Буксов капак за монтаж на заземително огледало	10,4002902	бр.	4	2460.00	9840.00

Обща стойност на индикативно ценово предложение 135940.00 лв. без ДДС.

II. Предложените от нас цени в лева без ДДС, важат за целия срок на валидност на офертата и включват всички необходими и съпътстващи разходи за изпълнението на обществената поръчка

III. Срок на валидност на офертата – 3 месеца.

Дата: 17.01.2022